prorrogado por igual período, para futura e eventual “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA 
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE 
SANTA MARIA DO OESTE PR”. 

2 VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO: 
O preço global máximo para o presente procedimento licitatório é de R$ 109.212,44 (Cento e Nove Mil 
Duzentos e Doze Reais e Quarenta e Quatro Centavos).  

3 SISTEMA DO PREGÃO ELETRÔNICO: 
O pregão será realizado por meio do sistema eletrônico de licitações Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil. 
O endereço eletrônico para recebimento e abertura de propostas é o www.bll.org.br